
Rozsah
PRVNÍ POMOC
STAVEBNICTVÍ  
A VÝROBA



Vše, co potřebujete k ošetření menších ran, je v prakti-
ckém výdejníku. Zásobník náplastí a péče o rány je chytrý 
doplněk pro sadu pro první pomoc a lze jej umístit poblíž 
míst, kde je riziko řezných ran. Obsahuje modrou bandáž 
z měkké pěny, samoadhezivní náplast neobsahující lepid-
lo, která zůstává na svém místě i ve vodě. Zásobník také 
obsahuje ubrousky na otření rány a velké množství náplastí 
různých velikostí.

•  Integrovaný zásobník 
modré pěnové  
bandáže v roli 4,5 m.

•  Ochranný kryt  
proti prachu  
uchovává  
obsah čistý.

ZÁSOBNÍK NÁPLASTÍ A PÉČE O RÁNY CEDERROTH 
REF 51011006
Rozměry: Š 20 x V 31 x H 16 cm

1 (x 40) čisticích ubrousků na poranění Salvequick (REF 3227)
1 modrá pěnová bandáž Cederroth 4,5 m (REF 51011010) 
1 (x 40) textilních náplastí Salvequick (REF 6444)
1 (x 45) plastových náplastí Salvequick (REF 6036)
1 (x 21) extra velkých textilních náplastí Salvequick (REF 6470)
1 klíč pro doplňování zásob

CEDERROTH  

STANICE PRVNÍ 
POMOCI
Stanice první pomoci 
Cederroth obsahuje 
prostředky, díky kterým  
ošetříte mnoho druhů  
zranění. Průhledná dvířka 
chrání prostředky před 
prachem a nečistotami.  
V našem výdejníku jednoduše 
zatáhnete za náplast směrem 
dolů, což brání tomu, že by 
se jakékoliv nečistoty nebo 
krev dostaly na jiné náplasti. 
Díky skladovacímu místu 
navíc můžete svoji stanici 
přizpůsobit svým potřebám 
na pracovišti. Na stanici a 
na obalech prostředků jsou 
vytištěny jasné a srozumitelné 
pokyny pro první pomoc.

STANICE PRVNÍ POMOCI CEDERROTH
REF 490920
Rozměry: Š 29 x V 56 x H 12 cm

2 obvazy k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1910)
3 obvazy mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1911) 
2 (x 2) obklady s gelem na popáleniny Cederroth (REF 901900)
1 čisticí sprej na oči a rány Cederroth 150 ml (REF 726000) 
1 zásobník náplastí Salvequick včetně
1 (x45) plastové náplasti (REF 6036) a
1 (x 40) textilní náplasti (REF 6444)
1 (x 20) ubrousků na ošetření ran Salvequick (REF 323700)
1 ochranná sada Cederroth (REF 2596) 
1 pokyny pro první pomoc
1 klíč pro doplňování zásob

CEDERROTH 

ZÁSOBNÍK NÁPLASTÍ 
A PÉČE O RÁNY

NOVINKA!



VÝPLACH OČÍ 
REF 725200 

DRŽÁK NA ZEĎ 
REF 7200 

KAPESNÍ VÝPLACH OČÍ  
CEDERROTH, REF 7221

POUZDRO NA KAPESNÍ  
VÝPLACH OČÍ, REF 720300

Neutralizační roztok pro výplach 
očí Cederroth 2 x 500 ml. Má 
neutralizační účinek při zasažení 
jakýmikoliv zásaditými nebo kyselými 
látkami.* Naše jedinečná miska na 
oči udržuje oči otevřené a zajišťuje, 
že oko vypláchnete co nejúčinněji. 
K jednorázovému použití. Doba 

Pro sadu k vyplachování očí  
500 ml (REF 725200). Obsahuje 
fluorescenční tabulku s pokyny.  
Rozměry:  Š 9 x V 27 x H 7 cm.

235 ml izotonického chloridu  
sodného neutralizační boritanem  
bez konzervantů k jednorázovému 
použití. Doba trvanlivosti 4,5 roku.

Zelené nylonové pouzdro s poutkem  
na opasek pro kapesní model přípravku  
na výplach očí Cederroth (REF 7221).
Rozměry: Š 8 x V 16 x H 4,5 cm

STANICE PRO VÝPLACH OČÍ CEDERROTH 
REF 721500
Rozměry: Š 29 x V 56 x H 12 cm

2  (x 500 ml) výplach očí Cederroth (REF 725200)
1  zásobník náplastí Salvequick včetně  

40 textilních náplastí (REF 6444)
45 plastových náplastí (REF 6036)
1 ks pokynů k výplachu očí
1 klíč k dávkovači

Neutra
lizační  

 účinek*

*Obecně je účinnější na zásady než na kyseliny.

CEDERROTH 

VÝPLACH OČÍ A DRŽÁK NA ZEĎ

CEDERROTH  

STANICE PRO 
VÝPLACH OČÍ

JEDINEČNÝ 
DESIGN

NEUTRALIZAČNÍ ROZTOK ZVYŠUJE 
ŠANCI NA ZÁCHRANU VAŠICH OČÍ!
Roztok k vyplachování očí Cederroth působí tak, že neutralizuje hodnotu  
pH v očích, tj. neutralizuje účinek zásaditých nebo kyselých látek stříknutých 
do očí. Má rychlejší účinky než běžný roztok chloridu sodného.*  
Doba trvanlivosti 4,5 roku.

INTEGROVANÁ OČNÍ MISKA  
PŘIVÁDÍ TEKUTINU DO OKA  
BEZ ZBYTEČNÉHO ODTÉKÁNÍ 
JINÝM SMĚREM

Oční miska pomáhá udržovat  
oko otevřené při vyplachování. 
Kolega může pohledem přes 
průhlednou misku kontrolovat, 
jestli je oko otevřené.

janazemanova
Zvýraznění
Missing text
Doba trvanlivosti 4,5 roku.



CEDERROTH 

LÉKÁRNIČKA  
EXTRA VELKÁ

První pomoc je na cestě – vždy připravena ošetřit nouzový případ.

CEDERROTH 

SADA NA PRVNÍ 
POMOC VELKÁ

Robustní a odolný kufr pro první pomoc vyrobená  
z tvrdého plastu s výdejníkem náplastí na vnější straně.  
Krabice chrání před nárazy, prachem a vlhkem. Dobře  
organizovaná, včetně rukavic, nůžek a dýchací masky  
ve víku. Červené štítky na náhradní náplně ukazují, kde  
musíte doplnit materiál. Lékárnička je jasně zelená  
a žlutá, díky čemuž je snadno viditelná z dálky. Prostor  
pro přípravek na výplach očí nebo jiné potřeby  
dle vašeho výběru.

Dobře vybavená lékárnička na první pomoc v kufříku z tvrdého a 
trvanlivého materiálu, který chrání obsah před prachem a vlhkostí. 
Lékárničku snadno uchopíte za rukojeť. Všechny prostředky jasně 
vidíte, protože jsou zabaleny do  
průhledných plastových  
kapes. I ve chvílích, kdy  
se počítá každá sekunda,  
snadno najdete  
prostředek, který  
potřebujete. Prostor  
pro zásoby podle  
vašich potřeb.

VÝDEJNÍK  
NA NÁPLASTI 

Z VNĚJŠÍ 
STRANY

LÉKÁRNIČKA EXTRA VELKÁ 
REF 390103
Rozměry: Š 42 x V 11,8 x H 30 cm

3 obvazy k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1910)
4 obvazy mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1911)
2 obinadla 8 cm x 4 m (REF 1882)
1 chladicí obklad Salvequick (REF 219600)
1 čisticí sprej na oči a rány Cederroth (REF 726000) 
1 (x 45) plastových náplastí Salvequick (REF 6036)
1 (x 40) textilních náplastí Salvequick (REF 6444)
10 čisticích ubrousků Salvequick (REF 1880)
3 sterilní metalizované obklady Cederroth 20 x 40 cm (REF 1893) 
2 síťové obvazy (REF1893)
2 obklady s gelem na popáleniny (REF 901900)
2 modré pěnové bandáže Cederroth 6 cm x 40 cm (REF 666150)
1 resuscitační rouška (REF 2596)
4 páry rukavic (REF 2596)
4 čisticí ubrousky na ruce Salvequick (REF 2596)
1 nouzová přikrývka (REF1892)
1 nůžky (REF 270002)
1 pinzeta (REF 1875)
1 seznam obsažených potřeb
1 pokyny pro první pomoc

LÉKÁRNIČKA VELKÁ CEDERROTH 
REF 390102
Rozměry: Š 31 x V 25 x H 8 cm

3 obvazy k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1910)
2 obvazy mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1911)
2 sterilní metalizované obklady Cederroth 20 x 40 cm (REF 1893)
1 síťové obvazy (REF1893)
1 obklady s gelem na popáleniny Cederroth (REF 901900) 
2 náplasti Salvequick (REF 1880)
1 modré pěnové bandáže 6 cm x 40 cm (REF 666150)
10 čisticích ubrousků Salvequick (REF 1880)
2 obinadla Cederroth 8 cm x 4 m (REF 1882)
1 resuscitační rouška (REF 2596)
2 páry rukavic (REF 2596)
2 čisticí ubrousky na ruce Salvequick (REF 2596)
1 trojcípý šátek (REF 1889)
1 nouzová přikrývka (REF1892)
1 nůžky (REF 270002) 1 pokyny pro první pomoc 
1 seznam obsažených potřeb

DRŽÁK  
NA ZEĎ
REF 51000008

Konzole na zeď drží 
kufřík na svém místě. 
Velikost: Š 215 x  
V 29 x H 13 cm



Gelový sprej na popáleniny  
Cederroth 100 ml REF 51011005

Obklad s gelem na popáleniny  
Cederroth REF 901900

Obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 
Cederroth REF 1910

Obvaz mini k zastavení krvácení  
4 v 1 Cederroth REF 1911

Gel na bázi vody pro menší popáleniny, 
opařeniny, spálení sluncem a poškození po 
ozařování. Působí jako dočasná ochranná 
bariéra, která ochlazuje a uklidňuje kůži a 
poskytuje úlevu od bolesti. Jednoduše se 
aplikuje (gel v aerosolovém výdejníku)  
a lze jej použít několikrát.

Krytí nabízí rychlé ochlazení a účinnou 
úlevu od bolesti při popáleninách a spálení 
sluncem. Obklad s gelem na popáleniny 
Cederroth chladí stejně jako vlažná voda, 
urychluje proces hojení. Rozpustný ve vodě. 
Sterilní krytí 100 x 100 mm, 2 krabice.

Sterilní univerzální krytí se čtyřmi funkcemi: 
ochrana proti otlačení, ochranné krytí, 
dočasné podpůrné krytí a krytí popálenin.

Sterilní univerzální krytí se čtyřmi funkcemi, 
vhodné zejména na prsty na rukou a 
nohou.

Čisticí sprej na oči a rány  
Cederroth REF 726000

Čisticí ubrousky na poranění 
Salvequick REF 323700

Čisticí ubrousky na poranění 
Salvequick REF 3227

Ochranná sada Cederroth
REF 2596

Sprej 150 ml určený k výplachu a vyplavení 
prachu z očí a ran. Sprej je možné použít 
několikrát a zůstává až do poslední kapky 
sterilní. Doba trvanlivosti 5 let.

Ubrousky na čištění ran Salvequick vás  
zbaví vaty a lahviček s antiseptickými  
roztoky. Sterilní, jednotlivě balené.

Přípravek na čištění ran Salvequick vás zbaví 
vaty a lahviček s antiseptickými roztoky.
Sterilní, jednotlivě balené. Náhradní náplň 
do zásobníku náplastí a péče o rány.

Tento výrobek snižuje riziko kontaktu mezi 
pomáhající osobou a zraněnou osobou. 
Obsahuje dýchací masku, 2 páry rukavic 
a ubrousky na mytí a dezinfekci rukou 
Cederroth.

Modrá pěnová bandáž  
Cederroth REF 676100

Modrá pěnová bandáž  
Cederroth 4,5 m REF 51011010

Samoadhezivní náplasti neobsahující lepidlo. 
Můžete je snadno natrhat na velikost, jakou 
potřebujete. Vhodné pro jakýkoliv druh 
rány v horkém, studeném, vlhkém  
a suchém prostředí. Drží i ve vodě.

Samoadhezivní náplasti neobsahující lepidlo. 
Můžete je snadno natrhat na velikost, jakou 
potřebujete. Vhodné pro jakýkoliv druh 
rány v horkém, studeném, vlhkém  
a suchém prostředí. Drží i ve vodě.  
Náhradní náplň do zásobníku péče o  
rány Cederroth.

NÁHRADNÍ NÁPLNĚ

ÚPLNÁ NÁPLŇ PRO STANICI  
PRVNÍ POMOCI CEDERROTH
REF 51011002

2  obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth  
(REF 1910) 

3  obvaz mini k zastavení krvácení 4 v 1  
(REF 1911)

1 ochranná sada Cederroth (REF 2596)
1 (x 45) plastových náplastí Salvequick (REF 6036)
1 (x 40) textilních náplastí Salvequick (REF 6444)
1  (x 20) čisticích ubrousků na poranění Salvequick 

(REF 323700)
1 čisticí sprej na oči a rány (REF 726000) 
1  (x 2) obklady s gelem na popáleniny Cederroth 

(REF 901900)
1 klíč pro doplňování zásob

NOVINKA!

NOVINKA!
4,5m

janazemanova
Zvýraznění
4,5 m



VC
 C

Z

SALVEQUICK 

ZÁSOBNÍK NÁPLASTÍ

Ve výdejníku Salvequick zatáhnete za náplast směrem 
dolů, což brání tomu, že byste jakékoliv nečistoty nebo 
krev zanesli na jiné náplasti. Výdejník Salvequick a náplasti 
Salvequick jsou kompletním, snadno použitelným 
systémem. Náplasti jsou vždy k dispozici, připravené  
k použití. Náhradní náplně jsou uzavřené, aby se  
předešlo jakémukoliv odpadu.

ZÁSOBNÍK NÁPLASTÍ SALVEQUICK 
REF 490700
Rozměry: Š 23 x V 12 x H 5,5 cm

1 (x 40) textilních náplastí (REF 6444)
1 (x 45) plastových náplastí (REF 6036)
1 klíč

CEDERROTH 

ŠTÍTKY S  
OZNAČENÍM  
PRVNÍ POMOCI

Štítek označující roztok  
pro výplach očí REF 1740
Oboustranný a fluorescenční.
200 x 200 mm

Štítek se šipkou označující  
směr úniku REF 1735
Oboustranný a fluorescenční. 
200 x 200 mm

Štítek s křížem první  
pomoci REF 1738
Oboustranný a fluorescenční.
200 x 200 mm

Plastové náplasti Salvequick
REF 6036

Textilní náplasti Salvequick
REF 6444

Každá náhradní náplň obsahuje 45 náplastí 
(27 náplastí 72 x 19 mm a 18 náplastí  
72 x 25 mm). V balení je 6 náplní.

Každá náhradní náplň obsahuje 40 náplastí 
(24 náplastí 72 x 19 mm a 16 náplastí 
72 x 25 mm). V balení je 6 náplní.

Extra velké náplasti Salvequick 
Textilní náplast REF 6470

Textilní náplasti na konečky  
prstů Salvequick REF 6454

Každá náhradní náplň obsahuje 21 náplastí 
(14 náplastí 80 x 30 mm a 7 náplastí  
80 x 60 mm). V balení je 6 náplní.

Každá náhradní náplň obsahuje 15 náplastí 
(87 x 56 (23) mm). V balení je 6 náplní.

Dlouhé textilní náplasti  
na prst Salvequick REF 6496

Dlouhé plastové náplasti  
na prst Salvequick REF 6096

Mimořádně dlouhé textilní náplasti, měkké  
a elastické. Rozměry: 120 x 20 mm.  
Každá náhradní náplň obsahuje 30 dlouhých 
náplastí. V balení je 6 náplní.

Mimořádně dlouhé plastové náplasti,  
měkké a elastické. Rozměry: 120 x 20 mm. 
Každá náhradní náplň obsahuje 30 náplastí.  
V balení je 6 náplní.

Distributor:

Orkla Care AB
(Svetsarvägen 15), Box 1336, SE-171 26 Solna, Švédsko

Tel. +46 (0)8 590 963 25. firstaid@cederroth.com www.firstaid.cederroth.com

HAPPY END CZ, a.s.
U Uranie 14a

170 00 Praha 7
www.happyend.cz 




